平成31年4月8日

　１年次保護者様

                    　　                                                 　           大阪府立東住吉総合高等学校

　　　　　　　　　　　　　平成31年度　学校納付金徴収額のお知らせ

　　　陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃は本校の教育活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

　　　さて、本年度の学校納付金につきましては、下記のとおり徴収させていただきますので

　　　期限までの納付をお願いいたします。

　　　今後とも、ご理解とご協力を賜りますよう、併せてお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

平成31年度　　１年次　学校納付金　(納付期および納付期限）

第１期 第２期 第３期 第４期

4月22日 7月22日 10月21日 1月20日

① 授業料 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

センター掛金 1,930 1,930

PTA会費 3,600 3,600

生徒会費 2,000 2,000

部活動後援会費 500 500

学年費 19,000 19,000

積立金 10,000 30,000 30,000 70,000

66,730 59,700 59,700 29,700 215,830

※ ②
就学支援金
受給生徒

37,030 30,000 30,000 0 97,030

※ 高等学校等就学支援金を申請して認定された場合は、②のみの金額となります。

平成31年度　学年費予算

＜収入の部＞

＜支出の部＞

調理実習材料費

通信費

予備費

平成31年度　積立金予算

修学旅行積立　(２年次実施予定）　7０，０００円

②

合　計

合　　　　　　計

5,500校外学習費（春・秋）

芸術鑑賞費 2,000

6,400

19,000

1,100

費　　　　　　目 金　　額
徴収金 19,000

900

(単位：円）

150

200

合　　　　　　計 19,000

進路指導費

消耗費

行事費(体育祭・文化祭） 2,750

金　　額費　　　　　　目
(単位：円）

合　計

納付期

納付期限